PENGARUH PERCERAIAN ORANG TUA TERHADAP PRESTASI

BELAJAR SISWA DI MTS SWASTA

NURUL HAQ SEMURUP

SKRIPSI

OLEH:

DELVI SARTIKA

NIM. 1710201099

MAHASISWA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

FAKULTAS TARBIYAH FAN ILMU KEGURUAN

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) KERINCI

2021 M/1442 H

PENGARUH PERCERAIAN ORANG TUA TERHADAP PRESTASI

BELAJAR SISWA DI MTS SWASTA

NURUL HAQ SEMURUP

SKRIPSI

Diajukan untuk Memenuhi Salah Satu Syarat Guna Memperoleh Gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd)

OLEH:

DELVI SARTIKA

NIM. 1710201099

JURUSAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) KERINCI

2021 M / 1443 H

PERSEMBAHAN DAN MOTTO

PERSEMBAHAN

Kupersembahkan karya ini

Buat ayahanda dan ibunda tercinta beserta untuk kakak ku

Yang selalu memberi semangat dalam perjuangan ini

Semoga ini menjadi penawar rindu

Dalam keletihanku selama ini.

Keberhasilan menjadi saksi atas

Segala pengorbanan dan pengabdian.